


İLAÇLAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ: 
Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra uygulama makinesinin deposunu 
güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurulduktan sonra karıştırıcıyı ve 
püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçalarını yıkanmasını sağlayınız. Yıkama 
işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su 
kaynaklarına boşaltmayınız. 

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ: 
Pamukta kırmızıörümcek; Mücadele zamanı belirlenmesi için bitkiler 4-6 
yapraklıyken kontroller yapılır. Zararlı organizma yalnız tarla kenarında ya da içinde 
lokal olarak bulunuyorsa sadece bu kısımlara uygulama yapılmalıdır. Yaprak başına 
ortalama Akdeniz Bölgesinde 5 adet, Ege ve Güneydoğu Anadolu Bölgesinde ise 10 
adet canlı birey görüldüğünde uygulama yapılır. 
Bağda kırmızıörümcek; Yapılan sayımlarda 5 - 8 adet canlı birey/yaprak olduğunda 
uygulama yapılır. 
Elmada kırmızıörümcek: Mayıs ayından itibaren 100 yaprakta yapılan sayımlarda 8 
- 10 adet canlı birey/yaprak olduğunda ilaçlama yapılır.
Hıyar, patlıcan ve karpuzda Kırmızıörümcek: Rastgele seçilen bitkilerde, bitkinin alt
ve orta yapraklarından dekar başına 10 yaprakta sayım yapılır. Yaprak başına en az 
5 canlı birey bulunduğunda ilaçlama yapılır. 
Biber ve domateste kırmızıörümcek: Rastgele seçilen bitkilerde, bitkinin alt ve orta 
yapraklarından dekar başına 20 yaprakta sayım yapılır. Yaprak başına en az 3 canlı
birey bulunduğunda ilaçlama yapılır. 

DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ: 
EFDAL HEKZARUN 50 EC adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup 10: 
A olarak sınıflandırılmış bir akarisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma 
ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu 
nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için EFDAL HEKZARUN 50 EC' nin aynı üretim 
sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın 
tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup 10: A 
harici) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz. 

KARIŞABİLİRLİK DURUMU: 
Diğer bitki koruma ürünleri ile karıştırılarak kullanmadan önce mutlaka ön karışım 
testi yapılmalıdır. 

Tarkim Bitki Koruma Sanayi ve Ticaret A.Ş. 
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EFDAL HEKZARUN 50 EC 

GRUP 

EMÜLSİYON KONSANTRE (EC) 

10:A 
AKARİSİT 

(Kırmızıörümcek İlacı) 
50 g/1 Hexythiazox 

ANTİDOTU ve TEDAVİSİ: 
Bilinen bir antidotu yoktur. Belirtilere göre tedavi uygulanır. 

ULUSAL ZEHİR MERKEZİ (UZEM) TEL:114 

Tarkim Bitki Koruma Sanayi ve Ticaret A.Ş. , ":·.\ 
Tarım Kredi Kooperatifleri şirketidir. � 
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TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI 
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

KABUL EDİLMİŞTİR. 

RUHSAT SAHİBİ VE ÜRETİCİ FİRMA: 

�tarkim 
TARKİM BİTKİ KORUMA SANAYİ ve TİCARET A.Ş. 
Turgutlu yolu 9.km MANİSA 
Tel: O 236 2340909 pbx. Çağrı Merkezi: 4443150 
Faks: O 236 2379645 www.tarkimbk.com.tr 

Şirket Vekili 

Burak KİŞİN 
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